
INDIKATOR KINERJA

(3)

Layanan Perkantoran 100% Gaji dan Tunjangan

Operasinal dan pemeliharaan Kantor 100% Layanan Perkantoran

Layanan Parasarana Internal 100% Layanan Parasarana Internal

3 Layanan Data dan Informasi 100% Layanan Data dan Informasi

RENCANA KINERJA TAHUNAN TAHUN 2022

KPU KABUPATEN MOROWALI KETUA

NO SASARAN PROGRAM TARGET KEGIATAN

KETUA

ERVAN, SH

Data dan Informasi

(1) (2) (4) (5)

1

Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara

I  Program Dukungan Manajemen

Operasional Perkantoran dan Sarana Prasarana2

Bungku, 17 Januari 2022

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN MOROWALI



ANGGARAN

(6)

2,308,873,000

1,876,132,000

318,553,000

80,048,000

34,140,000


